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VUOKRASOPIMUKSEN YLEISET EHDOT  

 
1. Vuokrauksen kohde 

 
1.1. Vuokrauskohteen kunto 

 
Vuokrauskohde vuokrataan ja vuokralainen hyväksyy sen 
siinä kunnossa kuin se on vuokra-ajan alkamishetkellä. 
 
Vuokranantaja sitoutuu pitämään vuokrauskohteen siinä 
kunnossa, kuin vuokrauskohteessa harjoitettava toiminta 
edellyttää, olettaen että vuokrauskohteessa harjoitet- 
tava toiminta on kohteen käyttötarkoituksen mukaista. 
 

Vuokralainen on velvollinen tarkastamaan vuokrauskoh- 
teen kunnon tavallista huolellisuutta käyttäen sekä vuok- 
ralaisen henkilöstön aiempaa rakennuksen käyttökoke- 
musta hyödyntäen ja ilmoittamaan vuokrauskohteessa 
tai sen kunnossa havaitsemistaan puutteista vuokranan- 
tajalle ennen vuokrasopimuksen alkamista. 
 

Vuokranantaja on velvollinen kuittaamaan vuokralaisen 
toimittamat tiedot vastaanotetuksi ja mahdollisista vuok- 
ralaisen tekemistä olennaisista havainnoista, vaatimuk- 
sista ja niiden edellyttävistä toimenpiteistä sovitaan vuok-
ranantajan ja vuokralaisen kesken. 
 

1.2. Vuokrauskohteen luovutus ja siirto 

 
Vuokralaisella on oikeus siirtää vuokrasopimus ilman 
vuokranantajan suostumusta vuokralaisen konserniyhti- 
ölle tai muulle hyvinvointialueen määräysvallassa ole- 
valle yksikölle ilmoitettuaan siitä vuokranantajalle kolme 
(3) kuukautta etukäteen ja asettamalla vuokranantajan 
hyväksymät vakuudet. Vuokralainen ei muutoin saa il- 
man vuokranantajan kirjallista suostumusta siirtää vuok- 
rasopimusta. 
 
Vuokralaisen on pyydettävä vuokranantajan etukäteinen 
kirjallinen suostumus ali- tai edelleenvuokratessaan vuok-
rauskohdetta. Vuokranantaja ei ilman perusteltua syytä 
saa olla antamatta suostumusta. 
 
Ali- tai edelleenvuokralaisella ei ole oikeutta vuokranan- 
tajaa kuulematta ja ilman vuokranantajan kirjallista suos- 
tumusta tilojen ali- tai edelleenvuokraukseen. 

 
Vuokranantajalla on oikeus myydä tai luovuttaa vuokraus-
kohde konserniyhtiölleen tai kolmannelle osapuolelle ilman 
vuokralaisen suostumusta. Vuokranantaja on kuitenkin vel-
vollinen ilmoittamaan vuokralaiselle vuokrauskohteen omis-
tusoikeuden luovutuksesta luovutussopimuksen allekirjoit-
tamisen jälkeen. 
 
Vuokranantaja on velvollinen ilmoittamaan vuokrauskoh-
teen ostajalle tai luovutuksen saajalle vuokrasopimuksesta 
sekä sen sisältämistä ehdoista ennen omistusoikeuden luo-
vutusta. Vuokranantajan tulee sisällyttää ostajan kanssa sol-
mimaansa luovutussopimukseen määräys tämän vuokraso-
pimuksen pysyvyydestä omistusoikeuden siirrosta huoli-
matta. 
 
Vuokrauskohteen omistusoikeuden luovutuksella tai 
vuokrasopimuksen siirrolla ei ole vaikutusta tämän vuokra-
sopimuksen ehtoihin tai niiden soveltamiseen. 

 

2. Vuokrauskohteen ylläpito, korjaaminen ja 
muutostyöt 

 
2.1. Ylläpitovastuut ja -tavat 

 
Vuokrauskohteen ylläpitovastuista on sovittu tämän sopi-
muksen liitteenä olevassa vastuunjakotaulukossa. 
Vuokrauskohteen ylläpitovastuu on vuokranantajalla, ellei 
vastuunjakotaulukossa ole muuta sovittu. 
 

Vuokrauskohteen ylläpidon perusteena on vuokrauskoh- 
teen säilyttäminen vuokrasopimuksessa määritellyn vuok-
rauskohteen käytön vaatimusten ja tämän vuokrasopimuk-
sen mukaisessa sekä liikehuoneiston vuokrauksesta annetun 
lain (482/1995, muutoksineen) edellyttämässä asianmukai-
sessa kunnossa. Vuokranantajan ylläpitovastuita ja velvoit-
teita arvioidaan suhteessa vuokra-aikaan. Vuokrauskohteen 
tulee kuitenkin täyttää sekä tiloja että vuokrauskohteen käy-
tön mukaista toimintaa koskevien lakien, säännösten, lupien 
sekä viranomaismääräysten ja -ohjeistusten vaatimukset. 
 

Kiinteistönhoidolla ja -huollolla vuokrauskohde pidetään 
käyttö- ja toimintakuntoisena sekä estetään vikojen il- 
maantuminen. Kunnossapidolla kohteen ominaisuudet py-
sytetään uusimalla tai korjaamalla vialliset ja kuluneet osat 
ilman, että kohteen suhteellinen laatutaso olennai- sesti 
muuttuu. Kunnossapidon suunnitteluvastuu on vuokran-
antajalla. Vuosittaiset kunnossapitotyöt käsitel- lään ja so-
vitaan osapuolten välisissä yhteistyökokouk- sissa, joihin 
vuokranantaja kutsuu sekä vuokralaisen että tilojen käyttä-
jän. 
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Vuokrauskohteen sisäilmaan liittyvien asioiden osalta 
vuokranantaja ja vuokralainen sitoutuvat käsittelemään 
asian osapuolten hyväksymän sisäilmaongelmien ratkai- 
suprosessin mukaisesti. Vuokraukseen sovelletaan kul- 
loinkin voimassa olevassa asumisterveysasetuksessa (so- 
siaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun 
oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista sekä ulkopuo- 
listen asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista 545/2015) 
tai mahdollisesti korvaavassa säädöksessä asetettuja 
toimenpiderajoja. 

 
2.2. Vuokralaisen velvollisuus pitää hyvää huolta vuok-
rauskohteesta  

 
Vuokralainen on osaltaan velvollinen käyttämään ja hoi- 
tamaan vuokrauskohdetta huolellisesti sekä huolehti- 
maan siitä, että kohteen käyttäjät noudattavat kohteen 
järjestysmääräyksiä ja muita kohteen käyttöön liittyviä 
määräyksiä sekä mitä muuten terveyden, siisteyden ja 
järjestyksen säilyttämiseksi on säädetty tai määrätty. 
Vuokralaisella on velvollisuus järjestää kaikkien tilojen 
siivous- ja puhtaanapito siten, että tilat ovat turvalliset 
ja terveelliset (pois lukien tekniset tilat). 

 

2.3. Vuokranantajan oikeudet ja velvollisuudet toteut-
taa vuokrauskohteessa muutos- ja korjaustöitä 
 
Vuokranantajalla on oikeus päättää vuokrauskohteessa 
suoritettavista muutostöistä, perusparannuksista ja -
korjauksista. 
 
Vuokranantaja vastaa kunnossapito- tai korjaustöistä 
sekä muutostyöstä, perusparannuksesta tai peruskor- 
jauksesta, mikäli toimenpide on välttämätön vuokraus- 
kohteen vuokrasopimuksen mukaisen kunnon ylläpitä- 
miseksi, taikka vuokranantajaa pakottavasti velvoitta-
vien lakien, lupien tai muiden viranomaismääräysten 
täyttämiseksi tai terveydestä annettujen pakottavien la-
kien, säädösten ja viranomaismääräysten täyttämiseksi. 
Vuokranantajan toiminnan sopimuksenmukaisuutta ar-
vioitaessa otetaan huomioon vuokrasopimuksen kesto. 

 

Vuokranantajalla ei ole velvollisuutta toteuttaa sellaisia 
vuokrauskohteen kunnossapito- tai korjaustyötä taikka 
muutostyötä, perusparannusta tai peruskorjausta, joita 
vuokranantaja ei ollut vuokrasopimuksen solmimisen het-
kellä voimassa olleen lainsäädännön perusteella velvoi-
tettu suorittamaan. 
 
Lainsäädännön muuttuessa suoritettavista toimenpi- 
teistä ja niistä aiheutuvista kustannuksista sovitaan osa- 
puolten välillä erikseen ennen mahdollisiin korjaus- tai 
muutostoimenpiteisiin ryhtymistä. 

 
2.4. Vuokranantajan velvollisuus ilmoittaa vuokralaiselle 
muutos- ja korjaustöistä 
 
Vuokranantajan tulee antaa vuokralaiselle tiedot sellaisista     
vuokrasopimuksen allekirjoitushetkellä tiedossaan olevista 
vuokrauskohteeseen tai -kohteisiin kohdistuvista peruspa-
rannus- tai korjaushankkeista, jotka tullaan toteuttamaan 
tai on suunniteltu toteutettavan vuokra-ajan aikana. 

 
Vuokranantajan tulee ilmoittaa vuokra-ajan aikana ilme- 
nevistä tavanomaisista kunnossapito- ja korjaustöistä, jotka 
voivat haitata vuokralaisen toimintaa, kohtuullisessa ajassa. 

 

Vuokranantaja on oikeutettu tekemään ja teettämään 
vuokrauskohteessa olennaista haittaa tai häiriötä aiheut- 
tavia kunnossapito- ja korjaustöitä sopimalla kyseisten töi-
den suorittamisajankohdasta vuokralaisen kanssa viimeis-
tään kaksi kuukautta etukäteen. 

 
Vuokranantajalla on oikeus suorittaa välittömästi kunnos-
sapitotoimenpide, hoito- ja huolto- tai korjaus- tai muutos-
työ, jota ei voi vahinkoa aiheuttamatta siirtää. 

 
2.5. Vuokralaisen oikeudet ja velvoitteet muutos- ja kor- 
jaustöiden toteuttamisessa 

 
Vuokralainen ei saa muuttaa vuokrattujen tilojen käyttö- 
tarkoitusta eikä suorittaa vuokrauskohteessa muutos- eikä 
korjaustöitä ilman, että vuokralainen on hyväksyttänyt 
suunnitelmat vuokranantajalla ja saanut vuokranantajan 
kirjallisen luvan suunnitelmien mukaisten töiden toteutta-
miselle ennen töiden aloittamista. Vuokralainen vastaa to-
teuttamiensa muutos- ja korjaustöiden asianmukaisesta to-
teuttamisesta. Töihin liittyvät piirustukset on toimitettava 
vuokranantajalle viimeistään muutos- ja korjaustöiden val-
mistuttua. 
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2.6. Kustannusten jakautuminen osapuolten välillä muu- 
tos- ja korjaustöiden osalta 

 
Vuokranantaja vastaa sellaisten muutos- ja korjaustöiden 
kustannuksista, jotka aiheutuvat vuokrauskohteen saat- 
tamisesta vuokrauskohdetta koskevien lakien, säännös- 
ten, lupien sekä viranomaismääräysten ja -ohjeistusten 
vaatimusten mukaiseksi kohtien 2.1 ja 2.3 perusteella. 

 

Vuokralainen vastaa sellaisten muutos- ja korjaustöiden 
kustannuksista, jotka aiheutuvat Vuokralaisen toimintaa 
koskevan lainsäädännön, säännösten, lupien sekä viran- 
omaismääräysten ja -ohjeistusten muuttumisen takia to-
teuttavista muutos- ja korjaustöistä. 
 
Vuokra-aikana vuokralaisen pyynnöstä tehtävien muu- 
tostöiden mahdollisesta vaikutuksesta vuokraan sovitaan 
kirjallisesti erikseen ennen muutostöiden aloittamista. 

 
Ennen muutostöiden aloittamista vuokralainen ja vuok- 
ranantaja sopivat kirjallisesti, mitä muutostöille tapah-
tuu vuokra-ajan päättyessä (tuleeko vuokralaisen pois-
taa muutostyöt kustannuksellaan vai jäävätkö muutos-
työt vuokranantajan omaisuudeksi). Mikäli tästä ei so-
vita, jäävät muutos- ja korjaustyöt kiinteiltä osiltaan 
vuokranantajan hyväksi ilman eri korvausta. 

 
Vuokralainen vastaa tekemistään muutos- ja korjaus- 
töistä sekä niihin liittyvistä kustannuksista. 

 

3. Vuokra-aika 
 

3.1. Vuokra-aika  
 

Vuokra-aika on määritelty vuokrasopimuksessa. 
 

3.2. Vuokrasuhteen päättyminen 

 
Vuokrauskohteessa pidetään vuokrasuhteen päättymi- 
sen yhteydessä sopimusosapuolten kesken katselmus, 
joka dokumentoidaan. Vuokrauskohteen tulee olla ta- 
vanomainen kuluminen huomioon ottaen vuokrasopi- 
muksen alkamishetken mukaisessa kunnossa. Kuntoa 
verrataan vuokralaisen vuokra-ajan alussa suorittaman 
kohdan 1.2 tarkastuksen mukaiseen kuntoon. Mikäli 
vuokralainen on jättänyt 1.2 kohdan mukaisen tarkas-
tuksen suorittamatta, on vuokralainen vuokrasuhteen 
päättyessä velvollinen korvaamaan vuokranantajalle 
sellaiset vuokrauskohteessa havaitut vahingot, viat ja 
puuteet, jotka eivät ole aiheutuneet tavanomaisesta 
kulumisesta. 

 
Vuokralainen vastaa kustannuksellaan sellaisten toi-
min- nastaan johtuneiden katselmuksessa havaittujen 
puutteellisuuksien tai vikojen korjaamisesta, jotka eivät 
johdu tavanomaisesta kulumisesta. 

 
Vuokra-ajan päättyessä vuokralainen on velvollinen kus-
tannuksellaan poistamaan vuokrauskohteeseen asenta-
mansa tai vuokrauskohteessa sijaitsevat Vuokralaisen ka- 
lusteet, koneet ja laitteet ja luovuttamaan vuokrauskoh- 
teen siivottuna vuokranantajalle, ellei osapuolten välillä 
kirjallisesti toisin sovita. 

 

4. Vuokra 
 

4.1. Vuokra 
 

Kuukausittain perittävän vuokran määrä on määritetty 
vuokrasopimuksessa. 

 
Jos lainsäädännöllä tai julkishallinnon toimenpitein koh- 
distetaan uusi vero tai maksu vuokrasuhteeseen, vuok- 
ranantajalla on oikeus lisätä tästä aiheutuvat välittömät li-
säkustannukset vuokralaiselta perittävän vuokran mää- 
rään. 

 

Mikäli vuokrattavien tilojen käyttötarkoituksen mukai- 
selle toiminnalle asetetaan uusia viranomaismääräyksiä 
tai laatuvaatimuksia, vuokranantajalla on oikeus lisätä täl-
laisten vaatimusten täyttämisestä aiheutuvat kustan- 
nukset vuokralaiselta perittävän vuokran määrään. Kus- 
tannusten vaikutuksesta vuokraan sovitaan kuitenkin etu-
käteen erikseen. 

 

Tilapäiset häiriöt sekä kiinteistön hoidon kannalta tar- 
peelliset katkot ja rajoitukset vesi-, viemäri-, lämpö-, 
sähkö- ja IV-laitteissa tai muut näihin verrattavat tapauk-
set eivät oikeuta Vuokralaista korvaukseen Vuokrananta-
jalta tai vuokran alennukseen. 

 

Vuokranantaja ei ole myöskään velvollinen korvaamaan 
Vuokralaisen tai kolmannen osapuolen omaisuudelle tai 
toiminnalle aiheutuneita vahinkoja, jotka ovat aiheutu- 
neet edellisessä kappaleessa mainituista tilapäisistä toi- 
mintahäiriöistä ja kiinteistön hoidon kannalta tarpeelli- 
sista katkoksista ja rajoituksista tai muista niihin verrat- 
tavista tapauksista.  

 
4.2. Vuokranmaksujakso 

 
Vuokralainen maksaa vuokranantajalle kuukausivuokraa. 
Kullekin kuukaudelle kohdistuva vuokra maksetaan sen 
kuukauden 5. päivänä.  

 
Vuokralainen maksaa vuokran vuokranantajan kirjalli- 
sesti vuokralaiselle ilmoittamien ajantasaisten laskutus-
tietojensa, taikka vuokranantajan sähköisesti lähettämän 
laskun mukaisesti. Vuokranantaja on velvollinen ilmoitta-
maan vuokralaiselle laskutustiedoissaan ja mahdollisissa 
muissa vuokran maksamiseksi tarvittavissa tiedoissaan 
tapahtuvista muutoksista ilman aiheetonta viivästystä. 
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4.3. Vuokran tarkistaminen 
 

4.3.1.   Indeksi kohteet 
 

Indeksikohteissa vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin 
(1951:10=100). Vuokra tarkistetaan kalenterivuosittain 
vuoden alusta elinkustannusindeksin muutosta vastaa-
vasti. Vuotuinen muutos lasketaan elinkustannusindek-
sin vuokran tarkistamista edeltävän vuoden syyskuun ja 
sitä edeltävän vuoden syyskuun pistelukujen mukaan. 

 
4.3.2.  Muu ehto -kohteet sekä ARA 

 

Vuokra tarkistetaan kustannusperusteisesti kunkin vuo-
den ensimmäisenä päivänä tammikuuta. Vuokranantaja 
ilmoittaa vuokran korotusmäärän perusteineen sekä 
uuden vuokran vuokralaiselle vähintään kahta (2) kuu-
kautta aikaisemmin eli lokakuun loppuun mennessä kir-
jallisesti. 

 

4.4. Arvonlisävero 

 
Vuokranantaja on hakeutunut vuokrauskohteen 
osalta kiinteistön käyttöoikeuden luovuttamisesta ar-
vonlisäve- rovelvolliseksi arvonlisäverolain (88/1993) 
30 §:ssä tar- koitetulla tavalla. Vuokraan ja erilliskor-
vauksiin lisätään vuokrasopimuksen mukaisesti kul-
loinkin voimassa ole- van verokannan mukainen ar-
vonlisävero, ellei osapuol- ten kesken ole muuta 
sovittu. 

 

Vuokralainen sitoutuu käyttämään vuokrauskohdetta 
arvonlisäveron palautukseen ja/tai vähennykseen oi-
keutta- vaan toimintaan. 

 
Mikäli vuokrauskohdetta tai osaa siitä käytetään arvonli- 
säveron palautukseen ja vähennykseen oikeuttamatto- 
maan toimintaan sellaisin seurauksin, ettei vuokranan-
taja ole arvonlisäverolain perusteella oikeutettu käsitte-
lemään vuokrausta arvonlisäverollisena, vuokralainen 
on velvollinen korvaamaan vuokranantajalle siitä aiheu-
tuneen vahingon, jonka suuruus määräytyy Verohallin-
nolle palautettavaksi tulevan veron ja muiden vuokran-
antajalle aiheutuvien lisäkustannusten mukaan. Lisäksi 
vuokranantajalla on tällöin oikeus lisätä vuokran mää-
rään vuokranantajalle ja kiinteistönomistajalle vuokraus-
kohteesta aiheutuvien menojen vähennyskelvottoman 
arvonlisäveron määrä. 

 
Sen estämättä, mitä sopimuksen kohdassa 1.3 on todettu, 
vuokralainen on velvollinen kaikissa tilanteissa ilmoitta-
maan etukäteen vuokranantajalle, mikäli vuokralainen ali- 
tai edelleenvuokraa vuokrauskohteen kokonaan tai osit-
tain sellaiselle ali- tai edelleenvuokralaiselle, joka ryhtyy 
käyttämään vuokrauskohdetta arvonlisäveron vähennyk-
seen ja palautukseen oikeuttamattomaan tarkoitukseen. 
Tämä koskee myös kaikkia tilanteita, joissa vuokralainen 
muutoin ali- tai edelleenvuokraa vuokrauskohteen koko-
naan tai osittain arvonlisäverottomasti. 

 
Jos osapuolet erillisesti sopivat, että vuokranantaja vuok- 
raa koko vuokrauskohteen tai osan vuokrauskohteesta 
vuokralaiselle ilman arvonlisäveroa, vuokralainen sitou- 
tuu korvaamaan verottomasta vuokrauksesta vuokranan-
tajalle ja kiinteistönomistajalle aiheutuvat kaikki lisäkus-
tannukset täysimääräisesti, mukaan lukien vuokrauskoh-
teesta vuokranantajalle ja kiinteistönomistajalle aiheutu-
van vähennyskelvottoman arvonlisäveron määrän ja kiin-
teistöinvestoinneista Verohallinnolle palautettavaksi tule-
van veron määrän. 

 

Osapuolten on ilmoitettava vuokrauskohteen arvonlisäve-
rotukseen vaikuttavista muutoksista välittömästi. 

 

5. Osapuolten välinen yhteistoiminta 
 

5.1. Yhteistoiminta 

 
Vuokrasopimuksen osapuolet sekä tarvittaessa kohteen 
käyttäjät pitävät vähintään kerran vuodessa asiakasta- 
paamisen. 

 
Vuokrasopimuksen osapuolet sitoutuvat toimimaan yh- 
dessä ja avustamaan toisiaan muun muassa vuokraus- 
kohteen vuokrasopimuksen mukaisen käytön ja vuok- 
rauskohteen vuokrasopimuksen mukaisen kunnon edis- 
tämiseen liittyvissä asioissa, mukaan lukien lupa- ja 
muissa viranomaisprosesseissa ja -tarkastuksissa. 

 
Vuokralaisen tai käyttäjäasiakkaiden havaitsemat olen- 
naiset virheet tai poikkeamat kiinteistönhoidossa, ylläpi-
dossa ja korjausrakentamisessa käsitellään ja ratkaistaan 
yhteistyössä vuokranantajan ja vuokralaisen välillä neu-
votellen asiakastapaamisissa tai muulla osapuolten yhtei-
sesti sopimalla tavalla. 
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5.2. Talousrikollisuuden torjunta 

 
Vuokrasopimuksen osapuolet sitoutuvat aktiivisesti 
edis- tämään ja käyttöönottamaan talousrikollisuuden 
torjuntaan tähtääviä toimenpiteitä vuokrauskohteen 
käytön ja ylläpidon sekä muutos- ja korjaustoimenpi-
teiden yhtey- dessä omalta ja alihankkijoidensa osalta. 

 

6. Osapuolten ilmoitusvelvollisuudet ja toisil-
leen toimittamat tiedot 

 
6.1. Tiedoksiannot, ilmoitukset, reklamaatiot ja muu 
kir- jeenvaihto sekä reklamaatioihin reagoiminen 

 
Tämän vuokrasopimuksen mukaiset tiedoksiannot, il-
moitukset, reklamaatiot ja muu kirjeenvaihto on toimi-
tettava kirjallisesti osapuolen viralliseen sähköposti-
osoitteeseen, tai muuhun osapuolen toiselle osapuo-
lelle kirjallisesti ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. 
Osapuoli kuittaa reklamaation vastaanotetuksi ja ryhtyy 
tarvittaviin toimenpiteisiin reklamaatiossa mainitun vir-
heen tai puutteen selvittämiseksi ja korjaamiseksi. 

 

Vuokrasopimuksen osapuolet sitoutuvat ilmoittamaan 
yhteyshenkilöidensä muutoksista ilman viivästystä. 
Vuokranantajan on ilmoitettava vuokralaiselle välittö- 
mästi sellaisten yhteyshenkilöiden muutoksista, joilla 
on vaikutusta vuokraussuhteen sopimuksenmukaiseen 
hoi- toon, kuten 24/7 huollon ja ylläpidon yhteyshenki-
löiden muutoksista. 

 

6.2. Ilmoitusvelvollisuus vahinkojen ja vahingonvaaro-
jen osalta 
 
Vuokralaisen on viipymättä ilmoitettava vuokranantajalle 
vuokrauskohteen vahingoittumisesta tai sellaisesta 
puutteellisuudesta, jonka korjaamisesta vuokranantaja 
on vastuussa. Ilmoitus on tehtävä heti, jos korjaus on va-
hingon suurenemisen estämiseksi suoritettava viipy-
mättä. 

 
Vuokralaisen on viipymättä ilmoitettava vuokranantajalle 
sellaisesta tietoonsa tulleesta vahingosta, joka aiheutuu 
vuokralaisen luvalla vuokratulla alueella oleskeleville hen-
kilöille tai vuokrakohteelle, kun vahingosta voi aiheutua 
korvausvelvollisuus tai -oikeus vuokranantajalle. Ilmoi-
tuksen voi tehdä myös vuokralaisen laissa tarkoitettu 
edustaja. Vastaava ilmoitusvelvollisuus on vuokrananta-
jalla vuokralaista kohtaan. 

 

Osapuolet ovat velvollisia välittömästi ilmoittamaan toi- 
selle osapuolelle kiinteistöllä havaitsemansa viat ja puut- 
teet, jotka saattavat aiheuttaa haittaa tai vahingonvaaraa 
rakennukselle, sitä käyttäville tai siellä olevalle omaisuu- 
delle. Vian havainneen osapuolen on välittömästi ryhdyt- 
tävä toimenpiteisiin kohteen käyttäjien turvallisuuden 
suojaamiseksi. Vuokranantajalla on velvollisuus ryhtyä 
korjaustöihin välittömästi edellä mainittujen vikojen tai 
puutteiden korjaamiseksi. 

 

 

7 Henkilötietojen käsittely 
 

7.1 Soveltuvan tietosuojalainsäädännön noudattaminen 

 
Kumpikin osapuoli huolehtii ja vastaa tietosuojasta ja tie- 
toturvasta henkilötietoja käsiteltäessä sekä sitoutuu nou- 
dattamaan voimassa olevaa soveltuvaa tietosuojalain- 
säädäntöä kuten EU:n yleistä tietosuoja-asetusta (EU) 
2016/679. Kumpikin osapuoli vastaa omassa toiminnas- 
saan tietosuojaperiaatteiden toteuttamisesta, mukaan 
lukien henkilötietojen suojaamisesta asianmukaisilla tek-
nisillä ja organisatorisilla toimenpiteillä. 

 

7.2 Yhteyshenkilöiden henkilötietojen luovuttaminen ja 
rekisterinpitäjyys 

 
Osapuolet toimivat itsenäisinä rekisterinpitäjinä vuokra-
sopimukseen nimettyjen yhteyshenkilöidensä henkilötie-
tojen käsittelyn osalta. Tämän vuokrasopimuksen perus-
teella osapuolet luovuttavat yhteyshenkilöidensä henkilö-
tietoja toisilleen vuokrasopimuksessa sovittujen tehtä-
vien toteuttamiseksi. 

 

Osapuolet vastaavat siitä, että osapuolella on oikeus luo- 
vuttaa vuokrasopimukseen nimetyn yhteyshenkilön hen- 
kilötiedot toiselle osapuolelle. Osapuolet vastaavat myös 
siitä, että niillä on asianmukainen käsittelyperuste vas- 
taanottamilleen henkilötiedoille. 

 

Osapuolet sitoutuvat käsittelemään vastaanottamiaan 
henkilötietoja ainoastaan tämän vuokrasopimuksen mu- 
kaisten tehtävien kanssa yhteensopiviin tarkoituksiin ja 
käsittelyperusteiden mukaisesti. 

 
Osapuolet vastaavat luovuttamiensa henkilötietojen oi- 
keellisuudesta ja virheettömyydestä sekä rekisteröityjen 
asianmukaisesta informoimisesta koskien henkilötieto- 
jen luovuttamista. 
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7.3 Muiden mahdollisten henkilötietojen käsittely ja 
luovuttaminen 

 
Mikäli tässä vuokrasopimuksessa sovittujen tehtävien 
toteuttamiseksi osapuolten on tarpeen käsitellä ja luo-
vuttaa muita henkilötietoja kuin yhteyshenkilöiden hen-
kilötietoja, osapuolten välisestä tietosuojaan ja tietotur-
vaan liittyvästä vastuunjaosta sekä henkilötietojen käsit-
telystä ja niiden luovuttamisesta sovitaan tarvittaessa 
täsmällisemmin erillisessä henkilötietojen käsittelysopi-
muksessa. 
 

8 Muut ehdot 
 

8.1 Vuokralaisen ympäristövastuut 

 
Vuokralainen on vuokrasuhteen aikana velvollinen huo- 
lehtimaan omasta ja mahdollisten edelleen- ja alivuok- 
raajien ja muiden vuokrauskohteen käyttäjien ja vuokra- 
laisen toimintaan liittyen vuokrauskohteella kulkevien 
puolesta siitä, että vuokrauskohteessa harjoitettava toi- 
minta ei aiheuta ympäristön (maaperä, merenpohja, ve- 
sistö ja pohjavesi) eikä vuokrauskohteen pilaantumista 
tai sen vaaraa eikä muuta haittaa tai vaaraa ympäristölle 
tai terveydelle eikä myöskään vahinkoja kolmansille 
taikka edellä mainittuihin perustuvaa vuokrauskohteen 
arvon alenemista. 

 
Mikäli tällaisia ilmenisi vuokralaisen tai muiden edellä 
tässä kohdassa lueteltujen tai niihin rinnastettavien ta- 
hojen toiminnasta johtuen, vuokralainen sitoutuu 
omalla kustannuksellaan vastaamaan mahdollisista lain 
tai viranomaisten edellyttämistä tutkimuksista sekä en- 
naltaehkäisevistä toimista ja puhdistus- tai muista jälki- 
käsittelytoimenpiteistä sekä korvaamaan vuokrananta- 
jalle ja kolmansille aiheutuneet ympäristö- ja muut välit- 
tömät sekä kohtuullisesti ennakoitavat välilliset vahin- 
got täysimääräisesti. 

 
8.2 Ylivoimainen este ja sen vaikutukset 

 
Vuokra-ajan alkaminen voi viivästyä tai vuokra-aika kes- 
keytyä, mikäli viivästymisen tai keskeytymisen syynä on 
ylivoimainen este (force majeure). Ylivoimaisella esteellä 
tarkoitetaan vuokrasopimuksen solmimisen jälkeen sat- 
tunutta epätavallista ja vuokrasopimuksen täyttämisen 
estävää tapahtumaa, jota osapuolten ei ole ollut syytä ot- 
taa huomioon vuokrasopimusta tehtäessä ja joka on osa- 
puolista riippumaton, eikä sen estävää vaikutusta voida 

 

poistaa ilman kohtuuttomia lisäkustannuksia tai kohtuu- 
tonta ajanhukkaa. Tällainen tapahtuma voi olla puolus- 
tustila tai valmiuslaissa tarkoitettu poikkeuksellinen olo- 
suhde, sota, kapina, sisäinen levottomuus, viranomaisen 
suorittama pakko-otto tai takavarikko julkiseen tarpee- 
seen, luonnonmullistus, tulipalo tai muu vaikutuksiltaan 
yhtä merkittävä ja epätavallinen ja osapuolista riippuma- 
ton syy. Ylivoimainen este siirtää vaikutustaan vastaa- 
vasti sovittua vuokra-ajan alkamisaikaa. 

 
Vuokralaisella ei ole vuokranmaksuvelvoitetta siltä ajalta, 
kun vuokrauskohteen hyödyntäminen vuokrasopimuksen 
mukaiseen käyttötarkoitukseen on keskeytynyt tai esty-
nyt ylivoimaisen esteen takia. 

 
Vuokralaisella ei ole oikeutta saada vuokranantajalta kor-
vausta toiminnan keskeytymisestä, vahingon tai muun kes-
keytyksen takia.  
 

Kummallakaan osapuolella ei ole oikeutta vaatia toiselta 
osapuolelta vahingonkorvausta ylivoimaisen esteen tai 
sen aiheuttamien seurauksien takia. 

 

8.3 ARA 

 
Mikäli vuokrauskohde on saanut ARA:lta korkotukilainaa, 
täytetakauksen, investointiavustusta tai muuta vastaa- 
vaa tukea, osapuolet sitoutuvat noudattamaan ja vaati- 
maan relevantteja kolmansia osapuolia noudattamaan 
ARA:n kaikkea kulloinkin voimassa olevaa ohjeistusta 
ARA-kohteen vuokraukseen ja raportointiin liittyen. 

 
8.4 Vakuutukset 

 
Vuokralainen vastaa toimintaansa liittyvistä omaisuus- ja 
vastuuriskeistä sekä vuokrauskohteessa olevan omaisuu- 
tensa vakuuttamisesta. Vuokralainen on velvollinen va- 
kuuttamaan vuokrauskohteessa sijaitsevan irtaimistonsa 
sekä vuokrauskohteessa sijaitsevan muun omaisuutensa 
riittävän kattavalla irtaimistovakuutuksella, joka sisältää 
vuokralaisen tarpeelliseksi katsomat palo-, myrsky-, vuoto-
, tulva-, varkaus- ja ilkivaltavakuutukset. Vuokralai- nen on 
velvollinen vakuuttamaan vuokrauskohteessa harjoitta-
mansa toiminnan laatu ja laajuus huomioon ot- taen asi-
anmukaisilla ja kattavilla vastuu-, oikeusturva- ja keskey-
tysvakuutuksilla. 
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Vuokranantaja vastaa kiinteistövakuutuksen sekä mui- 
den omaan toimintaansa liittyvien vakuutusten ottami- 
sesta. Vuokranantaja ottaa ja pitää Vuokrasopimuksen 
voimassaolon ajan voimassa vuokrakohdetta koskevan 
kiinteistön täysarvovakuutuksen. Vuokralainen on tietoi- 
nen, ettei vuokranantajan ottama vakuutus kata vuokra- 
laisen omistamaa irtaimistoa tai toiminnan keskeytyk- 
sestä vuokralaiselle aiheutuvaa vahinkoa. 

 
Vuokranantaja ei vastaa vuokralaisen vuokraamissa ti- 
loissa tai kiinteistöllä olevalle omaisuudelle tai toimin- 
nalle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista eikä myös- 
kään vuokralaisen hallussa olevalle tai vuokrauskoh- 
teessa sijaitsevalle kolmannelle henkilölle kuuluvalle 
omaisuudelle aiheutuneista vahingoista, ellei vahinko ole 
aiheutunut vuokranantajan tahallisuudesta tai törkeästä 
laiminlyönnistä. 

 

8.5 Sopimuksen muuttaminen 

 
Muutokset tähän sopimukseen on tehtävä osapuolten 
välillä kirjallisesti. 

 
8.6 Erimielisyydet ja sovellettava laki 

 
Osapuolten tulee pyrkiä sovinnollisesti neuvotellen löytä- 
mään ratkaisu vuokrauskohteessa havaittujen virheiden 
ja poikkeamien tai tämän vuokrasopimuksen mukaisten 
velvoitteiden laiminlyöntien sekä osapuolten välillä ilme- 
nevien muiden erimielisyyksien korjaamiseksi. 

 

Muutoin sopimuksen osalta noudatetaan Suomen lakia 
(pois lukien sen lainvalintasäännökset) ja erityisesti liike- 
huoneiston vuokrauksesta annettua lakia (482/1995, 
muutoksineen). 


